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EESSÕNA 

Dokumendi (CEN ISO/TR 3834-6:2007) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 121 „Keevitamine“, 
mille sekretariaati haldab DIN, koostöös tehnilise komiteega ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad 
protsessid“. 

See dokument asendab dokumenti CR 13576:1999. 
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SISSEJUHATUS 

Keevitamine on eriprotsess, mille tulemust ei pruugi olla võimalik katsetamistega tõendada. 
Keevisõmbluse kvaliteet tootes tagatakse tootmisprotsessiga, mitte kontrolliga. See tähendab, et 
keevitamine nõuab pidevat ohjet või spetsiifiliste protseduuride jälgimist või neid mõlemaid. ISO 3834 
tegeleb keevitamise kvaliteedi nõuetega ja on mõeldud selleks, et määratleda selliseid ohjeid ja 
protseduure.  

ISO 3834 ei ole kvaliteedisüsteemi standard eesmärgiga asendada standardit ISO 9001, kuid on kasulik 
lisatööriist juhul, kui tootjad on rakendanud standardit ISO 9001 ning nõuetele vastavus peab olema 
dokumenteeritud sertifikaadil või dokumentatsiooniga. Siiski võib standardit ISO 3834 kasutada ka eraldi 
ilma standardita ISO 9001. 

ISO 3834 on mõeldud kasutamiseks metallide sulakeevituse korral ja selle rakendamine ei sõltu 
toodetavast tootest. Siiski on standardi põhimõtted ja paljud selle üksikasjalikud põhimõtted kehtivad ka 
teiste keevitusprotsesside ja keevitusega külgnevate protsesside korral. 

Standardid, mis teiste rahvusvaheliste standardite kõrval katavad kontaktpunktkeevitust ja 
pihustuspindeid, on vastavalt ISO 14554 ja ISO 14922. 

Üks ISO 3834 eesmärk on määratleda keevitusvaldkonna nõudeid nõnda, et lepingulised või reguleerivad 
osapooled ei pea seda ise tegema. Viide konkreetsele ISO 3834 osale peaks olema piisav selleks, et 
demonstreerida tootja suutlikkust ohjata teostatud tööde keevitustegevusi. Sama põhimõte rakendub ka 
komiteedele, kes vastutavad tootestandardite koostamise eest.  

ISO 3834 iseenesest ei nõua välist hindamist või sertifitseerimist. Siiski on kliendipoolsed hindamised ja 
sertifitseerimised sõltumatute osapoolte poolt ärisuhetes kasvav trend ning see standard võib olla 
aluseks sellistel eesmärkidel, samuti demonstreerimaks nende tootjate võimekust, kes on juurutanud 
selle standardi. 
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1 KÄSITLUSALA 

See ISO 3834 osa annab juhised standardi ISO 3834 teistes osades toodud nõuete juurutamisel ning on 
mõeldud abistamaks tootjaid ja kasutajaid valimaks nende nõuetega sobiv standardi ISO 3834 osa. On 
eeldatud, et nii tootjad kui ka kasutajad on tuttavad standardi ISO 3834 kui tervikuga.  

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 3834-1:2005. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 1: Criteria for the 
selection of the appropriate level of quality requirements  

EE MÄRKUS Selle standardi eestikeelsena avaldamise hetkel on kehtiv Eesti standard EVS-EN ISO 3834-1:2006 
„Keevituse kvaliteedinõuded metallide sulakeevitusel. Osa 1: Sobiva kvaliteedinõuete taseme valiku kriteeriumid“ 
avaldatud ka eestikeelsena. 

ISO 3834-2. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 2: Comprehensive 
quality requirements 

EE MÄRKUS Selle standardi eestikeelsena avaldamise hetkel on kehtiv Eesti standard EVS-EN ISO 3834-2:2006 

„Keevituse kvaliteedinõuded. Metallide sulakeevitus. Osa 2: Laialdased kvaliteedinõuded“ avaldatud ka 
eestikeelsena. 

ISO 3834-3. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 3: Standard quality 
requirements 

EE MÄRKUS Selle standardi eestikeelsena avaldamise hetkel on kehtiv Eesti standard EVS-EN ISO 3834-3:2006 

„Keevituse kvaliteedinõuded metallide sulakeevitusel. Osa 3: Standardsed kvaliteedinõuded“ avaldatud ka 
eestikeelsena. 

ISO 3834-4. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 4: Elementary quality 
requirements 

EE MÄRKUS Selle standardi eestikeelsena avaldamise hetkel on kehtiv Eesti standard EVS-EN ISO 3834-4:2006 

„Keevituse kvaliteedinõuded metallide sulakeevitusel. Osa 4: Elementaarsed kvaliteedinõuded“ avaldatud ka 
eestikeelsena. 

ISO 3834-5. Quality requirements for fusion welding of metallic materials — Part 5: Documents with 
which it is necessary to conform to claim conformity to the quality requirements of ISO 3834-2,  
ISO 3834-3 or ISO 3834-4 

3 LÜHENDID  

Dokumendi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud lühendeid.  

IWE  rahvusvaheline keevitusinsener  

IWS  rahvusvaheline keevitusspetsialist  

IWT rahvusvaheline keevitustehnik  

NDT mittepurustav katsetamine  
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